
SMLOUVA o sPOLUPOŘADATELSTví
Czech Ensemble Baroque, z.. s.
IČ: 22.6 74 209, zapsán: Spolkový rejstřík u Krajského Soudu v Ostravě, odd. L, vložka č.7718
DIČ: není plátce
Se sídllem: Lázy 14, Loučka 756 44
Zastoupený.: M gA.Terezou Válkovou Statutárním Zástupcem SpolkuBankovní Spojení:
Kontaktní osoba:
(dálejen Pořadat

O
N
(D
O
3-m

[D3mgn)
_Qš
CŽ
(DrD

a

DŮM KULTURYV KROMĚŘÍˇI, p.ø.
ıčz70962642
DIČ: cz70962642
Se sídlem: Tovačovského 2828, 767 01 KroměřížZastoupené: Mgr. Danielou Hebnarovou, ředitelkou organizaceBankovní Spojení:
Kontaktní údaje
(dále jako Spolupořadatel“)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na Základě ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č.89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, tuto Smlouvu o spolupořadatelství:

l. ÚVODNÍ UsTANOvENı'l. Smluvní strany se dohodly na Spolupráci při přípravě a pořádání koncertu „Molieri, recitál AdamaPlachetky“v rámci cyklu Staré hudby Bacha na Mozarta! ve Zlínském kraji. (dále téžjen „Akce“).2. Akceje Specifikována v příloze č. l této smlouvy a tvoříjejí nedílnou součást.

H. PŘEDMĚT sMLOUvYl. Předmětem této smlouvyje specifikace podmínek spolupráce mezi Smluvními Stranami při pořádáníkoncertu „Molieri, recitálAdama Plachetky“
2. Akce se bude konat dne 2. 2. 2018 v 19:00 v Domě kultury v Kroměříži v rámci cyklu staré hudbyBacha na Mozarta! ve Zlínském kraji.

III. ZÁvAZKOvÁ ČÁST SMLoUvYl. Pořadatel Se na základě této smlouvy zavazuje:
- zajistit kompletní dofinancováníAkce nad rámec příspěvku Spolupořadatele dle čl. 4 tétosmlouvy.
- zajistit veškeré vyúčtování příspěvků Zlínského kraje na Akci- zajistit komplexní umělecké Zabezpečení Akce v rozsahu, který je specifikován v Přílozeč. 1 této Smlouvy.
- Zabezpečit a uhradit tisk plakátů a informačních letáků S programem akce a programemcelého cyklu Bacha na Mozarta!
- zabezpečit kompletní organizaci programu uvedeného v Příloze č. l této smlouvy- zajistit sám nebo prostřednictvím sjednaných Subdodavatelů propagaci Akce, a to iv rámci celého cyklu Bacha na Mozarta! ve Zlínském kraji nejméně takto:

provedením výlepu plakátů, BB, CLV aj. po celém Zlínském kraji
upoutávkami a inzercí v médiích
tiskovou konferencí
propagací na Webových stránkách pořadatele atd.



Spolupořadatel se Zavazuje poskytnout v dostatečném předstihu, podklady pro Zajištění prezentacena propagačních materiálech včetně loga, s tím, že poskytnutím loga uděluje Souhlas sjeho použitímpro účel jeho propagace jako Spolupořadatele AkceSpolupořadatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje:- poskytnout Součinnost při organizaci Akce prostřednictvím svých zaměstnanců (obsluhatechniky, šatnářky, biletá řky apod.)
- být nápomocný při lokální propagaci a poskytování informací o konání Akce všemidostupnými prostředky na celém území Své působnosti a to především:O v tiskovinách vydávaných Spolupořadatelem, na informačních a webovýchportálech

O umožněním distribuce propagačních materiálů v budově/budovách, v nichžSpolupořadatel sídlí/je činný
0 provedením výlepu plakátů na veřejných propagačních plochách, kteréběžně využívá k propagaci Svých akcíve městě- k propagaci užije Spolupořadatel materiálů dodaných Pořadatelem. V případě, že použijemateriály vlastní, bere Spolupořadatel na vědomí, že Akce musí být prezentována, jakosoučást cyklu Bacha na Mozarta! ve Zlínském kraji, tzn.:
o uvedením loga Bacha na Mozarta!
0 uvedením log partnerůI Bacha na Mozartal, Zejména pak loga Zlínskéhokraje, jako hlavního partnera- zajistit a Pořadateli dodat fotodokumentaci zrealizované propagace (ukázky)- dodat Pořadateli krátkou Zprávu o uskutečnění Akce, S uvedením počtu prodanýchvstupenek, účasti VIP hostů a novinářů, rozsahu propagace realizované Spolupořadatelema také fotodokumentaci Akce (alespoň 8 fotografií v dostatečném rozlišení).- poskytnout koncertní sál pro realizaci Akce.

- zajistit předprodej vstupenek prostřednictvím svého prodejního systému-- umožnit Pořadateli uskutečnit po koncertě setkání VIP hostů a umělců v prostoru Domukultury v Kroměříži

IV. F ıNANcovÁNiAKcECelkový rozpočet Akce sestavuje a připravuje výhradně Pořadatel a jednotlivé dílčí položky rozpočtutaké hradí (náklady na celkovou přípravu a realizaci projektu, příprava koncertu, překlady, reklama,OSA, mzdy Zaměstnanců a hostů atd .).
Spolupořadatel se Zavazuje uhradit na Základě vystavené faktury honorářve výši 150 000,- Kč.Pořadatel Se zavazuje uhradit veškeré další náklady spojené s realizací Akce Subdodavatelům.Spolupořadatel se dále zavazuje uhradit část nákladů na propagaci, reklamu, přepravu, výzdobu...částku do výše max. 256.416,- Kč a to na základě vystavené faktury. Tato částka může být po vzájemnédohodě upravena v návaznosti na celkově vynaložené náklady.Spolupořadatelje příjemcem tržeb Ze vstupného na Akci.Za prostory, které jsou určeny pro realizaci Akce, .Zázemí a Ostatní se obě strany domluvily na částcevyplývající Ze Sazebníku Spolupořadatele ve výši 19.510,- Kč včetně DPH, dále jako pronájem.Pronájem je splatný na základě vystavené faktury.

V. DALŠÍ UJIEDNÁNÍ
V případě, že dojde k porušení smlouvy podstatným Způsobem (tedy způsobem zakládajícim právoOd smlouvy odstoupit) kterékoliv Ze smluvních Stran, je druhá Strana oprávněna požadovat náhraduškod . gSmíułífní strany Se Zavazují, že budou při realizaci .Akce postupovat s odbornou péči s přihlédnutím kochraně Oprávněných Zájmů druhé strany. Smluvní Strany jsou povinny oznamovat si vzájemněvšechny Okolnosti a informace, které jsou důležité pro realizaci práv a povinnostídle této smlouvy.Smluvní Strany Se zavazují, že při plnění této smlouvy budou postupovat tak, aby nepoškodily dobréjméno druhé Smluvní Strany.

rv
h.



VI. ODSTOUPENÍ OD sMLoUvYV případě, že jedna Smluvní Strana podstatným způsobem poruší Svoje Smluvní povinnosti,je druháStrana oprávněna od Smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvnístraně, která podstatně porušujesmluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dozvěděla, a i přesto totoupozornění, nedojde k odstranění porušení smluvní povinnosti v odpovídajícím časovém prostoru.Odstoupení musi být provedeno písemně, musí být prokazatelně doručeno druhé Straně a musíobsahovat důvod odstoupenívčetně uvedení, proč se nepodařilo vše vyřešit smírně.Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti Ze Smlouvy zanikají a Smluvnístranyjsou povinny vrátitsi ta vzájemná poskytnuté plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANovENíVztahy vyplývající Z této Smlouvy, avšak touto Smlouvou výslovně neupravené, se řídí českýmprávem, Zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a Souvisejícími obecně Závaznýmiprávními předpisy, v platném Znění.
Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem Smluvnich Stran, a to formoupísemných číslovaných dodatků.
Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost Smlouvy celé, ledažetakové účinky vyplývají ze Závazného právního předpisu. Strany se Zavazují případně neplatnéustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je Sledován týž účel, a jsouzachovány srovnatelné pod mínky pro jeho dosažení.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že Smlouva bylauzavřena po vzájemné projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně anikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech ustanoveních tétosmlouvy připojuji osoby oprávněnéjednat za obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.Smlouva se vyhotovuje ve 3 Stejnopisech, z nichž l vyhotovení obdrží Spolupořadatel a 2 vyhotoveníobdrží Pořadatel.

/ÁV LáZech dne .42; .4z\7... . 2017 V Kroměříži dne „4.4.4. .. . .2017

II
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIPořadatel Spoluporadatel

r-„fl n'fllfl- üafrjfujěì 25. . I _ “--~‹----_...._„__._ ,
nçr.. 5. nšrtcżxíož. A 1.A ø WK.

UUM ÄULTURYV Kroměříž;_.gfly Lił _'I'z'zı-C'át'. :J `*"Í/_łš,è§z`vt"
přISPČVkOVá Organizace 'xflıjÍCJz to '.f" ~`l 91-39 x* Tovačovskéhn 2828 2

767 01 KROMĚRIŽIČQ. 70962642 * DIČ“ .fˇ`T/“7fır.u<'›n<,fl')


	Smlouvy
	Smlouvy0001
	Smlouvy0002



